
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 213 Esbeck - Elze - Sarstedt gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags
S S

Esbeck/Schule 6.55
Sehlde 6.58

A Mehle/Friedhof 7.02
Mehle/Grundschule 7.04
Elze/Rathaus 7.08
Elze/Christophorus Schule 7.14
Elze/Ferdinand Wallbrecht Str. 6.45
Elze/Schillerstraße 6.47

A Sorsum/Thies 6.53
Wülfingen/Ort 7.19
Hallerburg 7.02
Adensen/Volksbank 7.04
Schulenburg/Kurze Straße 7.26

A Schulenburg/Denkmal 7.27

A Schulenburg/Mitte 7.28
Schulenb./Hausgut Calenberg 7.30
Jeinsen/Raiffeisenstraße 7.15
Jeinsen/Schliekumer Straße 7.17
Schliekum/Denkmal 7.19
Ruthe/Hopfenberg 7.21

A Ruthe/Ortsmitte 7.23
Giften/Mitte 7.37
Sarstedt/Kalibahn 7.38
Sarstedt/Giebelstieg 7.40
Sarstedt/Wöhler 7.41
Sarstedt/Bahnhofstr. 7.42
Sarstedt/Schulzentrum 7.30 7.47

S verkehrt nur an Schultagen A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


